
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.65.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 515.006,92zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 511.186,22zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 515.006,92zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 511.186,22zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 29.935.807,85zł, w tym: 

a) bieżące - 26.393.635,89 zł, 

b) majątkowe - 3.542.171,96 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 36.021.031,70 zł, w tym: 

a) bieżące – 28.278.963,88 zł, 

b) majątkowe – 7.742.067,82 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 6.194.248,12zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3386



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3386



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.65.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 14 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 722 617,46 0,00 501 748,06 1 224 365,52 
 01095  Pozostała działalność 722 617,46 0,00 501 748,06 1 224 365,52 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 718 617,46 0,00 501 748,06 1 220 365,52 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 265,46 0,00 359,70 389 625,16 
 75495  Pozostała działalność 385 551,46 0,00 359,70 385 911,16 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 105 551,46 0,00 359,70 105 911,16 
801   Oświata i wychowanie 518 188,84 0,00 1 219,16 519 408,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 31 498,84 0,00 1 219,16 32 718,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 498,84 0,00 1 219,16 32 718,00 
852   Pomoc społeczna 3 823 814,53 0,00 7 887,00 3 831 701,53 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 357,00 0,00 7 887,00 121 244,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 050,00 0,00 7 887,00 31 937,00 
855   Rodzina 4 194 694,60 0,00 3 793,00 4 198 487,60 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 8 530,00 0,00 332,00 8 862,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 530,00 0,00 332,00 8 862,00 
 85595  Pozostała działalność 8 561,00 0,00 3 461,00 12 022,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 8 561,00 0,00 3 461,00 12 022,00 

bieżące razem: 25 878 628,97 0,00 515 006,92 26 393 635,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 542 171,96 0,00 0,00 3 542 171,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3386



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 29 420 800,93 0,00 515 006,92 29 935 807,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3386



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.65.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 14 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 499 617,46 749 617,46 749 617,46 13 442,64 736 174,82 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 748,06 501 748,06 501 748,06 7 500,00 494 248,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 001 365,52 1 251 365,52 1 251 365,52 20 942,64 1 230 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
przed zmianą 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 748,06 501 748,06 501 748,06 7 500,00 494 248,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 220 365,52 1 220 365,52 1 220 365,52 14 892,64 1 205 472,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 224,82 711 224,82 711 224,82 0,00 711 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494 248,06 494 248,06 494 248,06 0,00 494 248,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 1 205 472,88 1 205 472,88 1 205 472,88 0,00 1 205 472,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 392,64 7 392,64 7 392,64 7 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 14 892,64 14 892,64 14 892,64 14 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 190,81 562 403,46 472 403,46 151 816,46 320 587,00 58 000,00 32 000,00 0,00 0,00 151 787,35 151 787,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 207,70 104 207,70 367,70 287,70 80,00 0,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 818 398,51 666 611,16 472 771,16 152 104,16 320 667,00 58 000,00 135 840,00 0,00 0,00 151 787,35 151 787,35 0,00 
przed zmianą 140 390,81 10 903,46 10 903,46 1 316,46 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 487,35 129 487,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 207,70 104 207,70 367,70 287,70 80,00 0,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 244 598,51 115 111,16 11 271,16 1 604,16 9 667,00 0,00 103 840,00 0,00 0,00 129 487,35 129 487,35 0,00 
przed zmianą 9 587,00 9 587,00 9 587,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 9 667,00 9 667,00 9 667,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 840,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 103 840,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od przed zmianą 1 316,46 1 316,46 1 316,46 1 316,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3386



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,70 287,70 287,70 287,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 1 604,16 1 604,16 1 604,16 1 604,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 452 527,84 8 406 527,84 8 021 593,84 6 633 860,00 1 387 733,84 0,00 384 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie -204,64 -204,64 -204,64 0,00 -204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,80 1 423,80 1 423,80 0,00 1 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 453 747,00 8 407 747,00 8 022 813,00 6 633 860,00 1 388 953,00 0,00 384 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 31 498,84 31 498,84 31 498,84 0,00 31 498,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204,64 -204,64 -204,64 0,00 -204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,80 1 423,80 1 423,80 0,00 1 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 498,84 31 498,84 31 498,84 0,00 31 498,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204,64 -204,64 -204,64 0,00 -204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,80 1 423,80 1 423,80 0,00 1 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 267 611,67 5 056 636,45 1 226 181,19 533 465,92 692 715,27 0,00 3 830 455,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie -103 848,00 -103 848,00 -272,00 -192,00 -80,00 0,00 -103 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 887,00 7 887,00 118,31 0,00 118,31 0,00 7 768,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 171 650,67 4 960 675,45 1 226 027,50 533 273,92 692 753,58 0,00 3 734 647,95 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 486 835,92 486 835,92 458 646,66 402 976,92 55 669,74 0,00 28 189,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 887,00 7 887,00 118,31 0,00 118,31 0,00 7 768,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 494 722,92 494 722,92 458 764,97 402 976,92 55 788,05 0,00 35 957,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 669,74 55 669,74 55 669,74 0,00 55 669,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,31 118,31 118,31 0,00 118,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 55 788,05 55 788,05 55 788,05 0,00 55 788,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 189,26 28 189,26 0,00 0,00 0,00 0,00 28 189,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 768,69 7 768,69 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 35 957,95 35 957,95 0,00 0,00 0,00 0,00 35 957,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 926 283,75 3 715 308,53 287 132,53 130 138,00 156 994,53 0,00 3 428 176,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie -103 848,00 -103 848,00 -272,00 -192,00 -80,00 0,00 -103 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 3 822 435,75 3 611 460,53 286 860,53 129 946,00 156 914,53 0,00 3 324 600,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 156 994,53 156 994,53 156 994,53 0,00 156 994,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 156 914,53 156 914,53 156 914,53 0,00 156 914,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 428 176,00 3 428 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 576,00 -103 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 3 324 600,00 3 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 138,00 130 138,00 130 138,00 130 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 129 946,00 129 946,00 129 946,00 129 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 769 060,60 4 769 060,60 801 430,15 540 229,15 261 201,00 0,00 3 967 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 793,00 5 793,00 2 332,00 2 000,00 332,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 772 853,60 4 772 853,60 803 762,15 542 229,15 261 533,00 0,00 3 969 091,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 586,00 2 000 586,00 198 647,35 177 254,35 21 393,00 0,00 1 801 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3386



emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 000 586,00 2 000 586,00 200 647,35 179 254,35 21 393,00 0,00 1 799 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 801 938,65 1 801 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 799 938,65 1 799 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 254,35 177 254,35 177 254,35 177 254,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 179 254,35 179 254,35 179 254,35 179 254,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 8 862,00 8 862,00 8 862,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 8 862,00 8 862,00 8 862,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 561,00 8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 461,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 12 022,00 12 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 561,00 8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 461,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 12 022,00 12 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 506 024,78 27 763 956,96 17 116 502,25 10 397 285,17 6 719 217,08 1 822 535,00 8 541 419,71 103 500,00 180 000,00 7 742 067,82 7 742 067,82 274 456,91 
zmniejszenie -106 052,64 -106 052,64 -476,64 -192,00 -284,64 0,00 -105 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621 059,56 621 059,56 505 989,87 9 787,70 496 202,17 0,00 115 069,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 021 031,70 28 278 963,88 17 622 015,48 10 406 880,87 7 215 134,61 1 822 535,00 8 550 913,40 103 500,00 180 000,00 7 742 067,82 7 742 067,82 274 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3386



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.65.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 14 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 718 617,46 718 617,46 0,00 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 748,06 501 748,06 0,00 501 748,06 501 748,06 501 748,06 7 500,00 494 248,06 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 220 365,52 1 220 365,52 0,00 1 220 365,52 1 220 365,52 1 220 365,52 14 892,64 1 205 472,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 718 617,46 718 617,46 0,00 718 617,46 718 617,46 718 617,46 7 392,64 711 224,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 748,06 501 748,06 0,00 501 748,06 501 748,06 501 748,06 7 500,00 494 248,06 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 220 365,52 1 220 365,52 0,00 1 220 365,52 1 220 365,52 1 220 365,52 14 892,64 1 205 472,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 718 617,46 718 617,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 748,06 501 748,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 220 365,52 1 220 365,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 711 224,82 711 224,82 711 224,82 0,00 711 224,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 494 248,06 494 248,06 494 248,06 0,00 494 248,06 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 205 472,88 1 205 472,88 1 205 472,88 0,00 1 205 472,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 392,64 7 392,64 7 392,64 7 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 892,64 14 892,64 14 892,64 14 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 498,84 31 498,84 0,00 31 498,84 31 498,84 31 498,84 0,00 31 498,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -204,64 -204,64 -204,64 0,00 -204,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219,16 1 219,16 0,00 1 423,80 1 423,80 1 423,80 0,00 1 423,80 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 498,84 31 498,84 0,00 31 498,84 31 498,84 31 498,84 0,00 31 498,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -204,64 -204,64 -204,64 0,00 -204,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219,16 1 219,16 0,00 1 423,80 1 423,80 1 423,80 0,00 1 423,80 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 498,84 31 498,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219,16 1 219,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 32 718,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 498,84 31 498,84 31 498,84 0,00 31 498,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -204,64 -204,64 -204,64 0,00 -204,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 423,80 1 423,80 1 423,80 0,00 1 423,80 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 752 329,00 752 329,00 0,00 752 329,00 752 329,00 14 639,74 10 814,00 3 825,74 737 689,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 887,00 7 887,00 0,00 7 887,00 7 887,00 118,31 0,00 118,31 7 768,69 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 760 216,00 760 216,00 0,00 760 216,00 760 216,00 14 758,05 10 814,00 3 944,05 745 457,95 0,00 0,00 
przed zmianą 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 24 050,00 360,74 0,00 360,74 23 689,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 887,00 7 887,00 0,00 7 887,00 7 887,00 118,31 0,00 118,31 7 768,69 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 31 937,00 31 937,00 0,00 31 937,00 31 937,00 479,05 0,00 479,05 31 457,95 0,00 0,00 
przed zmianą 24 050,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3386



zwiększenie 7 887,00 7 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 31 937,00 31 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 360,74 360,74 360,74 0,00 360,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 118,31 118,31 118,31 0,00 118,31 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 479,05 479,05 479,05 0,00 479,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 689,26 23 689,26 0,00 0,00 0,00 23 689,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 768,69 7 768,69 0,00 0,00 0,00 7 768,69 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 457,95 31 457,95 0,00 0,00 0,00 31 457,95 0,00 0,00 
przed zmianą 4 113 473,60 4 113 473,60 0,00 4 113 473,60 4 113 473,60 159 504,15 150 154,15 9 350,00 3 953 969,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 0,00 2 332,00 2 332,00 2 332,00 2 000,00 332,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 113 805,60 4 113 805,60 0,00 4 113 805,60 4 113 805,60 161 836,15 152 154,15 9 682,00 3 951 969,45 0,00 0,00 
przed zmianą 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 1 944 665,00 1 944 665,00 143 526,35 143 406,35 120,00 1 801 138,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 944 665,00 1 944 665,00 0,00 1 944 665,00 1 944 665,00 145 526,35 145 406,35 120,00 1 799 138,65 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 801 138,65 1 801 138,65 0,00 0,00 0,00 1 801 138,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 799 138,65 1 799 138,65 0,00 0,00 0,00 1 799 138,65 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 143 406,35 143 406,35 143 406,35 143 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 145 406,35 145 406,35 145 406,35 145 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 0,00 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 8 862,00 8 862,00 0,00 8 862,00 8 862,00 8 862,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 8 862,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 862,00 8 862,00 8 862,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 683 061,90 5 683 061,90 0,00 5 683 061,90 5 683 061,90 991 403,19 235 503,79 755 899,40 4 691 658,71 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 204,64 -2 204,64 -204,64 0,00 -204,64 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 511 186,22 511 186,22 0,00 513 390,86 513 390,86 505 622,17 9 500,00 496 122,17 7 768,69 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 194 248,12 6 194 248,12 0,00 6 194 248,12 6 194 248,12 1 496 820,72 245 003,79 1 251 816,93 4 697 427,40 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3386


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-16T09:58:34+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




